http://www.lazismujatim.org/
http://www.lazismujatim.org/

Kabupaten Magetan akan semakin teratur, disiplin. Kinerja

menjadi efektif sesuai tujuan yang ingin dicapainya. Berdasarkan

SK Badan Pengurus LAZISMU Wilayah Jawa Timur, Nomor:

053/ KEP/ II.17/B/2018 dan Nomor: 054/KEP/II.17/D/2018,

tanggal: 07 Jumadil Akhir 1439 H/ 23 Februari 2018 M,

diperpanjang dengan SK Nomor: 121/KEP/II.17/D/2021, tenggal:

12 Rajab 1442 H/ 24 Februari 2021M.3 Berikut adalah struktur

pembina LAZISMU Kabupaten Magetan yang ada di gambar 4.1:

Gambar 4.1

Struktur pembina LAZISMU Kabupaten Magetan

3http://www.lazismujatim.org/?page_id=1782, terakir di akses 15 Maret 2021

http://www.lazismujatim.org/?page_id=1782

3.